

NR 05/2023

Maj

Plakat ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego

Alergia



16⁹⁹*

DUOZINAL
syrop, 150 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 150 ml • Skład: 5 ml syropu zawiera: - 2,5 mg cetyryzyny dichlorowodoru - 58 mg jonów wapnia w postaci wapnia chlorku dwuwodnego oraz substancje pomocnicze, w tym sacharoza - szczególne informacje w ulotce dołączonej do opakowania. • **Lek przeciwalergiczny:** - łagodzi objawy alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa: - kichanie - świąd nosa - przekrwienie błony śluzowej nosa - zaczerwienienie i swędzenie oczu - łzawienie - łagodzi objawy przewlekłej idiopatycznej pokrzywki. • **Wskazania do stosowania:** u dorosłych i dzieci w wieku 2 lat i powyżej: - łagodzenie objawów dotyczących nosa i oczu związanych z sezonowym i przewlekłym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (takich jak kichanie, świąd nosa, przekrwienie błony śluzowej nosa, zaczerwienienie i swędzenie oczu, łzawienie); - łagodzenie objawów przewlekłej idiopatycznej pokrzywki (takich jak świąd, pokrzywka, zaczerwienienie skóry). Produkt leczniczy wydawany bez recepty - OTC. • **Producent:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Alergia



Inteligentne leczenie zatkanego nosa*

- nie splywa do gardła**
- największa dokładność dawkowania**

17⁹⁹*

1. NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO Pro nasal Control, 50 mikrogramów/dawkę, aerozol do nosa, zawieszina **2. SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY** Każde naciśnięcie pompki (0,1 ml) dostarcza omerzoną dawkę 50 mikrogramów mometazonu fluorolianu (w postaci mometazonu fluorolianu jednowodnego). Całkowita masa jednej dawki wynosi 100 mg. Substancja pomocnicza o ananym działaniu: 20 mikrogramów benzalkoniowego chlorku na dawkę. Pełny wykaz substancji pomocniczych, patrz punkt CHL. 6.1. **3. POSTAĆ FARMACEUTYCZNA** Aerozol do nosa, zawieszina Biała do prawej białej, nieprzezroczysta zawieszina, pH: od 4,3 do 4,9. Osmolalność: od 270 do 330 mOsm/kg **4. SZCZEGÓLNE DANE KLINICZNE** 4.1 Wskazania do stosowania Produkt leczniczy Pro nasal Control wskazany jest do stosowania u osób dorosłych (w wieku powyżej 18 lat) w leczeniu objawów sezonowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa po wcześniejszym zdiagnozowaniu przez lekarza. **7. PODMIOT ODPOWIEDZIALNY POSIADAJĄCY POZWOLENIE NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU** Iwona B.V. Swensweg 5 2031 GA Haarlem Holandia Numer pozwolenia na dopuszczenie do obrotu: 25554 wydane przez Prezesa URF-UMiP/PS. **10. DATA ZATWIERDZENIA LUB CZĘŚCIOWEJ ZMIANY TEKSTU CHARAKTERYSTYKI PRODUKTU LECZNICZEGO** 2022.11.09. Kategoria dostępności OTC - Produkt dostępny bez przepisu lekarza. Charakterystyka Produktu Leczniczego dostępna na stronie www.tevamed.pl. PRN-PL-00129-01-2023

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Alergia



14⁴⁹*

ZUMA ALTIN
krople, 10 ml

Wyrób medyczny • Keople, 10 ml • Skład: Ektoina, fukoidyna, hialuronian sodu, pachnotka zwyczajna (*Perilla frutescens*), kwas borowy, tetraboran sodu, chlorek sodu, woda wysokooczyszczona. • **Wskazania:** krople do oczu Zuma Altin są wskazane do stosowania w celu przeciwdziałania oraz zwalczania objawów sezonowego i przewlekłego alergicznego zapalenia spojówek. Preparat należy stosować przy podrażnieniach oczu wywołanych przez alergeny tj. pyłki roślin, roztocza kurzu, sierść zwierząt lub pleśń. Krople są odpowiednio do stosowania przez osoby dorosłe i dzieci od 6. roku życia. • **Przeciwwskazania:** nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. • **Dystrybutor:** S-LAB Sp. z o.o. ul. Kielczowska 2, 55-095 Mirków.

Mięśnie i stawy

AŁA
JAK BOLI



ŁAŁ

JAK CHŁODZI
JAK UŚMIERZA BÓL
JAK ZMNIEJSZA OBRZĘK

14⁹⁹*

ALTACET. ZMIEN AŁA W ŁAŁ!

ALTACET, 10 mg/g, żel. **Skład:** 1 g żelu zawiera 10 mg glicylooctanianu. **Wskazania:** miejscowo na skórę w stłuczeniach, obrzękach stawowych, pourazowych i sportowców oparzeniach I°. **Działania niepożądane** leku należy zgłaszać do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych URF-UMiP: Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa; tel.: +48 22 49 21 301; faks: +48 22 49 21 309; strona internetowa: https://smz.uzdrowie.gov.pl lub do podmiotu odpowiedzialnego. **Podmiot odpowiedzialny:** Lek S.A., ul. Podlipie 16, 05-010 Stryków. Informacja o leku dostępna w Sandoz Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa, www.sandoz.pl. ALTACET 10/02/23

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Cholesterol



26⁹⁹*

CARDIOSTATIL
30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • Skład: wyciąg z czerwonego ryżu *Oryza sativa* fermentowany przez drożdże *Monascus purpureus* (55 mg) w tym monakolina K (2,75 mg), wyciąg z owoców Bergamoty Citrus Bergamia (50 mg) w tym polifenole (10 mg), witamina B6 (2,8 mg), witamina B12 (5 µg), koenzym Q10 (30 mg) • **Podmiot odpowiedzialny:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

18⁹⁹*



CYCLOTRIVEN
30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • Skład: 150 mg wyciągu z kłacza ruszczyka kalcystego, 150 mg hesperydyny, 100 mg kwasu L-askorbinowego, 5 µg witaminy D3 Produkt zawiera w składzie wyciąg z kłacza ruszczyka kalcystego, hesperydynę, witaminę C i D. Wyciąg z kłacza ruszczyka kalcystego wspiera zdrowie nóg i krążenie żyłne. Wspomaga prawidłowe krążenie w nogach. Dodatkowo pomoga utrzymać uczucie lekkości nóg. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Składniki suplementu diety wspierają: - zdrowie nóg i krążenie żyłne - prawidłowe krążenie w nogach - utrzymanie uczucia lekkości nóg - zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia - produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych. • **Podmiot odpowiedzialny:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Na pęcherze



15⁹⁹*

PLASTRY HYDROKOLIDOWE NA PĘCZERZE PASOCARE MIX
6 szt, plastry

Wyrób medyczny • Plasty, 6 sztuk • Plastry hydrokoloidowe Pasocare są w 100% pokryte hydrokoloidem, dzięki czemu po aplikacji te innowacyjne plastry dają efekt „nowej skóry”. Przynoszą ulgę w bólu. Idealnie dopasowują się do ciała, świetnie przylegają. • **Środki ostrożności:** w przypadku cukrzycy i /lub chorób krążenia przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem. Aby ograniczyć ryzyko infekcji nie przekłuwać pęcherza. Nie stosować na zainfekowany pęcherz. Nie przyklejać na włosy, brwi oraz na wilgotną skórę. Nie używać jeśli powierzchnie zewnętrzne plastra są uszkodzone lub zabrudzone. Wyrób do jednorazowego użytku, ponowne użycie jest zabronione, grozi zakażeniem. Jeśli podczas stosowania okolice pęcherza stają się zaczerwienione, bolesne lub wystąpi reakcja alergiczna, należy skonsultować się z lekarzem. Wyrób przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od miejsc nasłonecznionych. Nie używać po upływie terminu ważności. Po użyciu wyrób traktować jako odpad medyczny – potencjalne źródło zakażenia.

! To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

NR 05/2023

Maj

Plakat ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego

Witaminy i minerały

DZIEŃ MATKI 26.05

Zestaw od serca dla Twojej Mamy.

W tym zestawie: **Doppelherz aktiv Witamina C 1000 MAX** i **Doppelherz aktiv VitalTonik**.
 *Wszystkie produkty w tym zestawie mają smak owocowy. *Każdy produkt zawiera 1000 ml. *Zestaw zawiera 1000 ml. *Zestaw zawiera 1000 ml.

GRATIS!

SUPLEMENT DIETY

Probiotyk

ENTEROL
 10 kapsułek, 20 kapsułek, 10 saszetek

Wyrób medyczny • Kapsułki, 10 sztuk, 20 sztuk, saszetki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka/saszetka zawiera 250 mg liofilizowanych drożdżaków *S. boulardii* CNCM I-745. • **Kapsułka:** Substancje pomocnicze: laktatoza jednowodna, magnezu stearynian. • **Skład kapsułki żelatynowej:** żelatyna, tytanu dwutlenek. • **Saszetka:** • **Substancje pomocnicze:** laktatoza jednowodna, fruktoza, krzemionka koloidalna bezwodna (Aerosil 200), aromat owocowy (zawierający sorbitol E420, linalol, d-limonen, eugenol, butylowany hydroksyanizol E 320). • **Postać farmaceutyczna:** kapsułka/proszek do sporządzenia zawiesiny doustnej. • **Wskazania:** leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka spowodowana zakażeniem *Clostridium difficile*, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą. Pacjenci z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. • **Podmiot odpowiedzialny:** BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

Trawienie

hepatil®

ZADBAJ O PRAWIDŁOWE FUNKCJE WĄTROBY

Wspomaga pracę wątroby¹
 Przyczynia się do właściwego metabolizmu tłuszczów¹

Wspomaga pracę wątroby¹
 Przyczynia się do właściwego metabolizmu tłuszczów¹

suplement diety hepatil®
WIĘKSZE OPAKOWANIE TO OSZCZĘDNOŚĆ!

Wspomaga pracę wątroby¹
 Przyczynia się do właściwego metabolizmu tłuszczów¹
 *Dzięki zawartości choliny

80 TABLETEK

teva

SUPLEMENT DIETY

HEPATIL® suplement diety, zawiera L-asparaginian L-ornityny (100 mg) oraz cholinę (14,4 mg w 1 tabletkę; zalecana dzienna porcja – 6 tabletek). Teva Operations Polska Sp. z o.o. HPAT-PL-00038-02-2023

¹ Dzięki zawartości choliny.

Dermatologia

MYCOSAN
 GRZYBICA PAZNOKCI
 LECZENIE + KAMUFLAŻ

MYCOSAN
 Grzybica paznokci
 serum, 5 ml

Wyrób medyczny • Serum, 5 ml • Mycosan Leczenie + Kamuflaż został specjalnie opracowany do leczenia paznokci z grzybicą i do natychmiastowej poprawy wyglądu odbarwionego paznokcia, gdy zostanie uznane za konieczne.

- Rezultaty widoczne w ciągu 2 tygodni
- Odpowiedni dla osób chorych na cukrzycę, dzieci od 4. roku życia
- Łatwy w użyciu, higieniczny aplikator z pędzelkiem + 10 pilników do paznokci dla szybszego efektu działania
- Naturalny lakier do paznokci: natychmiast kamufluje przebarwienia.

Wytwórca: Serrix B.V. • **Dystrybutor w Polsce:** SIROWA POLAND Sp. z o.o.

Ukąszenia owadów



ENTIL
Ukąszenia
 żel, 8 g

Wyrób medyczny • Serum, 10 ml • Zastosowanie: Entil Ukąszenia jest hydrożelem przeznaczonym do stosowania na skórę celem łagodzenia miejscowych objawów takich jak: świąd, obrzęk, zaczerwienienie skóry po ukąszeniu owadów (np. komarów). Opis działania: Formuła oparta na bazie fizycznej aktywności osmotycznej. Stosowany na skórę wykazuje miejscowo właściwości: - łagodzi świąd - zmniejsza obrzęk - łagodzi podrażnienia. • **Podmiot odpowiedzialny:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Pielęgnacja stóp

SILCATIL
Skarpetki złuszczające
 1 sztuka, para

Kosmetyk • Płatki, 1 para • Silcatil w postaci skarpetek wypełnionych aktywnie działającym płynem, to bezpieczny i niezwykle prosty zabieg pedicure do samodzielnego wykonania w domu. Roślinne kwasy o działaniu keratolitycznym: salicylowy, glikolowy oraz mlekowy zmiękczają skórę, a następnie zmniejszają grubość warstwy rogowej naskórka, skutecznie usuwając wszelkie zrogowacenia, odciski i zgrubienia. Dodatkowo zawarty w płynie mocznik, znany ze swoich właściwości wiązania wody w głębszych warstwach naskórka, doskonale nawilża skórę stóp, pozostawiając ją miękką i jedwabście gładką. • **Podmiot odpowiedzialny:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

SILCATIL
Płatki złuszczające na piętę
 1 sztuka, para

Kosmetyk • Płatki, 1 para • Silcatil płatki złuszczające na piętę nasączone są formułą aktywną, w skład której wchodzi 3 hydrokwasy: glikolowy, mlekowy i salicylowy. Dzięki ich silnym właściwościom keratolitycznym skutecznie złuszczają obumarły naskórek, usuwając wszelkie zrogowacenia, odciski i zgrubienia. Efekty działania płatków widoczne są już kilka dni po zastosowaniu. Silcatil intensywnie pielęgnuje skórę pięt, sprawiając, że staje się gładką, miękką i nawilżoną. • **Podmiot odpowiedzialny:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

! To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.